na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MynbTunnekcop CWDM o4HOBOJIOKOHHbIN 16-
KaHanbHbin ansa BIDI CWDM SFP (Tx/Rx:1310-1610HM),
APC-nonnpoBka

SNR-CWDM-MDM-16/M-APC

OnuncaHue

[MaccnBHOE YCTPONCTBO CMEeKTPasibHOro
MYJIbTUMNIEKCUPOBAHUNSA-

OeMyNbTUNAeKcMpoBaHna onsa 16-m onTu4ecKnx KaHaaos.
CneumanbHo pa3paboTaHo ons paboTsl ¢ BIDI CWDM SFP.
McnonHeHne B BuAe 1/2-cnoTa No3BoJISeT COBMECTHO C
waccu SNR-MDM-CHASSIS 6onee paumnoHanbHO
MCMOab30BaTb 3aHMMaeMoe NPoOCTPaHCTBO.

o

OCHOBHble 0COOEHHOCTH:

000 «HATI»

+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

OonTnyeckne nHTepencel NogAepXNBAKOT BCe MPOTOKO/bI B Anana3oHe oT 10Mb po 10G;

Hn3kas ctommocTb No cpaBHeHUto ¢ DWDM TexHonorunen;

WcnonHeHune B BuAe 1/2-cnote no3eossieT 6bosee paunoHaabHO UCMOJIb30BaTb 3aHMMAEMOe NPOCTPaAHCTBO;
OnTtnyeckne noptbl TRXx Tuna LC/APC, COM Ttuna SC/APC;

[MosIHOCTbLIO MaccmBHasa cucTema.

SNR-CWDM-MDM-16/M-APC, CWDM, MUX/DEMUX, FMU-

MC, FT-MUX, MD-1F, mynbTunaekcop

Ncnonb3yembie AJINHbI BOJIH:

TRx=1310HM
TRx=1330HM
TRx=1350HM
TRx=1370HM
TRx=1390HM
TRx=1410HM
TRx=1430HM
TRx=1450HM
TRx=1470HM
TRx=1490HM
TRx=1510HM
TRx=1530HM
TRx=1550HM
TRx=1570HM
TRx=1590HM
TRx=1610HM

Obwune

TexHoorns ynaoTHeEHUS
Konnyectso OB

KosnmyecTBo KaHasoB



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Hecywasa asiHa BOJIHbI, HM

Twvn ncnosHeHns
BHocuMble noTepu (6e3 yyeTa KOHHekTopoB), dB

Tnn oNTUYECKNX KOHHEKTOPOB

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

1610, 1590, 1570, 1550, 1450, 1430, 1410, 1390
1470, 1490, 1510, 1530, 1370, 1350, 1330, 1310

1/2 cnoTa
3

COM: SC/UPC, TRx: LC/UPC
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